
 

  

Decreto n.   15        del 09/06/2025 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO PER COMPETENZE 2025 DELL’INCARICO ALL'ORGANO DI 

REVISIONE – CIG ZC337E4339 

 

IL PRESIDENTE 

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione dell’assemblea di quest’Agenzia n. 4 del 29 agosto 2022 con la quale è stato nominato 

revisore dell’Agenzia il dottor Vittorio Quadrio, iscritto al registro dei revisori legali con n. 47961, per 

il periodo dal 29 agosto 2022 al 28 agosto 2025; 

- la determinazione dirigenziale n. 45 del 26 settembre 2022 avente ad oggetto “Assunzione impegno 

per l'Organo di revisione per il periodo 2022-2024” che, al punto 2), stabilisce di riservare a un 

successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno di spesa a bilancio 2025 dell’importo di € 

2.457,60 per le competenze dell’annualità 2025, a favore del dottor Vittorio Quadrio; 

- la determinazione dirigenziale n. 50 del 24 ottobre 2022 con la quale viene rettificato l’importo sopra 

riportato in € 2.537,60; 

 

VERIFICATO che è necessario assumere l’impegno a copertura della spesa in argomento; 

 

AVOCATE temporaneamente a sé le funzioni dirigenziali; 

 

VISTO il bilancio di previsione di quest’Agenzia per l’anno 2025, approvato con deliberazione dell’assemblea 

n. 5 del 20 dicembre 2024; 

 

DECRETA 

 

1. di impegnare a favore del dottor Vittorio Quadrio la somma € 2.537,60 al capitolo 70 del bilancio 2025 

quali competenze relative all’annualità 2025 per l’incarico di revisore di quest’Agenzia; 

 

2. di pubblicare il presente atto all’albo pretorio online di quest’Agenzia. 

 

 

 

Il Presidente 

     Giovanni Gianotti 
     Il presente documento è sottoscritto con firma digitale  

                                                                                                                                                   ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005    

 
 


